
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 05/07/2025 sur CLERMONT

Point extrême : 176 KmPoint avant : 131 Km494 pigeons lâchés à 09:35

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 288

Amateurs Pig.enga

54

Reception feuilles
ARQUES

AUDRUICQ

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

FAUQUEMBERGUES

HOULLE

LUMBRES

ST-OMER

THEROUANNE

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

494

Sociétés
4

2

2

2

2

7

5

9

2

4

1

14

24

11

17

24

11

113

51

66

10

49

6

112

Réclamations admises jusqu'au : 19/07/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
FARETIE Gregory
BINET Didier
FARETIE Gregory
FARETIE Gregory
FARETIE Gregory
FARETIE Gregory
FARETIE Gregory
FARETIE Gregory
LEMAIRE Bernard
FARETIE Gregory
FARETIE Gregory
FARETIE Gregory
FARETIE Gregory
VANDENBUSSCHE Daniel
FARETIE Gregory
FARETIE Gregory
FARETIE Gregory
FARETIE Gregory
FARETIE Gregory
FARETIE Gregory
DEBRUYNE Eric&Patrick
FARETIE Gregory
FARETIE Gregory
FARETIE Gregory
DEBRUYNE Eric&Patrick
BRUNET David
LEMAIRE Bernard
DESCHUYTTER Ludovic
BRUNET David
BRUNET David
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
GARENAUX J-Paul & Chantal
DUHAMEL Daniel &Régine
DEBRUYNE Eric&Patrick
MORETTE Christophe
MORETTE Christophe
BRUNET David

Insc/Eng

VIEILLE EGLISE

EPERLECQUES
WATTEN

ST-MARTIN AU LAE

EPERLECQUES

ST-MARTIN AU LAE

HOLQUES

ST OMER

EPERLECQUES

WATTEN

Distance

333235
334019
89456
89457

157758
13152
83304

326893
330888
330890
330298
330265
335214
330320
83253
83788

326448
334728
326900
330894
157781
330258
83776

330863
329723
330251
330263
83783

335708
117636
335212

7287
112424
91777
87558

359776
329682
158103
87563

334006
14299

329706
330538
157581
91728

Constaté Ecart

2022
2024
2023
2023
2021
2024
2023
2022
2024
2024
2024
2024
2022
2024
2023
2023
2022
2022
2022
2024
2021
2024
2023
2024
2024
2024
2024
2023
2022
2023
2022
2023
2023
2023
2023
2019
2024
2021
2023
2024
2024
2024
2024
2021
2023

Pén.

6
11
2
3
2
4
8
1

36
45
25
30
2

43
15
11
13
1
3

28
9

38
19
33
16
40
35
12
15
10
1
7
1
8
2

14
5

21
7

10
4

12
8
1
9

Classé

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

11
11
11
11
45
5
45
45
45
45
45
45
5
45
45
45
45
12
45
45
45
45
45
45
22
45
45
45
22
12
5
8
12
12
22
22
22
22
22
11
12
22
13
13
12

Amateurs / Colombier

173773
2
3
4

162368
161966

2
3
4
5
6
7

154153
8
9
10
11

163777
12
13
14
15
16
17

156369
18
19
20
2

163926
2

155354
2
3
3
4
5
6
7
5

163433
8

162509
2
4

Ch Fce

11:35:20
11:35:21
11:35:23
11:35:25
11:28:32
11:28:54
11:29:15
11:29:51
11:29:53
11:29:54
11:29:55
11:29:56
11:24:07
11:29:57
11:29:58
11:29:59
11:29:59
11:30:58
11:30:01
11:30:02
11:30:02
11:30:03
11:30:03
11:30:04
11:25:52
11:30:09
11:30:11
11:30:11
11:26:02
11:31:32
11:24:44
11:25:36
11:31:58
11:32:05
11:26:53
11:26:57
11:26:59
11:27:01
11:27:01
11:39:30
11:32:16
11:27:15
11:31:40
11:31:42
11:32:56

-1

-1
-1
-1
-1
-1
-1

-1
-1
-1
-1

-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1

-1
-1
-1
-1
-1

-1

1444,097
1443,897
1443,497
1443,098
1430,345
1422,002
1421,371
1413,945
1413,535
1413,329
1413,124
1412,920
1412,736
1412,715
1412,510
1412,305
1412,305
1412,277
1411,896
1411,691
1411,691
1411,487
1411,487
1411,282
1410,636
1410,261
1409,852
1409,852
1408,518
1406,688
1404,796
1404,647
1401,476
1400,080
1397,816
1396,983
1396,567
1396,152
1396,152
1395,767
1393,687
1393,249
1392,934
1392,536
1389,989

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

100,00
99,19
98,39
97,58
96,77
95,97
95,16
94,35
93,55
92,74
91,94
91,13
90,32
89,52
88,71
87,90
87,10
86,29
85,48
84,68
83,87
83,06
82,26
81,45
80,65
79,84
79,03
78,23
77,42
76,61
75,81
75,00
74,19
73,39
72,58
71,77
70,97
70,16
69,35
68,55
67,74
66,94
66,13
65,32
64,52
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GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
FARETIE Gregory
MILBLED Yves
MORETTE Christophe
CHEVALIER Damien
CHEVALIER Damien
MARQUILLIE Bruno
FARETIE Gregory
DEBRUYNE Eric&Patrick
DELOHEN Xavier & Didier
GARENAUX J-Paul & Chantal
FARETIE Gregory
MORETTE Christophe
MORETTE Christophe
MORETTE Christophe
DUHAMEL Daniel &Régine
DEBRUYNE Eric&Patrick
DELOHEN Xavier & Didier
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine
BRUNET David
BRUNET David
DESCHUYTTER Ludovic
SAUVAGE Bertrand
FARETIE Gregory
PLACE Edouard
MORETTE Frédéric
DESCHUYTTER Ludovic
SAUVAGE Bertrand
DUHAMEL Daniel &Régine
COUZIN Marc
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
MORETTE Christophe
FARETIE Gregory
FARETIE Gregory
GARENAUX J-Paul & Chantal
LEMAIRE Bernard
MORETTE Frédéric
FARETIE Gregory
DEBINSKI  Dany
FARETIE Gregory
DEBRUYNE Eric&Patrick
MILBLED Yves
DUHAMEL Daniel &Régine
FARETIE Gregory
DUHAMEL Daniel &Régine
FARETIE Gregory
FARETIE Gregory
GARENAUX J-Paul & Chantal
LEMAIRE Bernard
MORETTE Christophe
MORETTE Christophe
DUHAMEL Daniel &Régine
CARBONNIER Christophe
DAUCHY Thomas
CAUDRELIER Laurent
VANDENBUSSCHE Daniel
SAUVAGE Bertrand
COUZIN Marc
CARBONNIER Christophe
BACQUET Maxime
FARETIE Gregory
DESCHUYTTER Ludovic
RUCKBUSCH Stéphanie
BRUNET David
HANOT Jacques
BRUNET David
SAILLY Michel
BINET Didier

ARQUES

BLENDECQUES

ST-OMER

BLENDECQUES

ZUDAUSQUES

ST OMER
WATTEN

HOULLE

LIGNY LES AIRE

ZOUAFQUES
ST MARTIN LES TA
LEULINGHEM

LUMBRES

WIZERNES

LUMBRES

AUDRUICQ

333201
163468
331788
289126
157579
113367
328578
329520
157768
329694
36025

210703
330257
83549

326705
83538

326520
87584

334608
14297
31800

332321
91759

158050
158284
330873
87592

330563
243698
158275
82652

326522
332027
332092
83560

157325
157769

1117095
87517
83622
83797

330850
330869
87554

329111
330697
688859
330694
330967
112259
284834
87503
83555
83539
82662
13852

329532
282135
210355
334935
83138

165863
336564
326879
282734
109985
91752
13290

112444
164193
14234

F

F
F

2022
2021
2022
2018
2021
2023
2022
2024
2021
2024
2020
2020
2024
2023
2022
2023
2022
2023
2024
2024
2022
2024
2023
2021
2021
2024
2023
2024
2023
2021
2023
2022
2024
2024
2023
2021
2021
2020
2023
2023
2023
2022
2024
2023
2022
2024
2023
2024
2024
2021
2018
2023
2023
2023
2023
2024
2024
2018
2020
2022
2023
2021
2024
2022
2018
2023
2023
2024
2023
2021
2024

1
4

22
3
4
1
2
9
5

17
2
7

31
13
7
2
5
1

11
2

11
7
4
1
3

34
2

14
4
4
9
3
4
2
5

17
20
8
4

12
14
10
39
6
2
3

16
7

42
10
9
5

12
11
6
2
2
3
3
1
4
1
6
4
5
5
2
3
5
1
1

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

11
11
45
5
13
5
5
10
45
22
12
11
45
13
13
13
12
22
12
12
12
12
12
8
5
45
4
18
8
5
12
8
12
12
13
45
45
11
5
18
45
15
45
22
5
12
45
12
45
45
11
5
13
13
12
14
2
6
12
5
8
14
13
45
8
6
12
12
12
10
5

6
7
21

151297
3

149249
2

154881
22
9

150950
8
23
4
5
6
2
10
2
3
4
5
6
2

154518
24

155316
161968

3
2
5

160443
2
3
7
25
26
9
3
2
27

132361
28
11
2
6
29
7
30
31
10
4
8
9
8

163222
155274
154132

4
3
2
2

150554
32
4

149630
7

150861
8

169905
2

11:40:04
11:40:06
11:31:56
11:23:57
11:32:04
11:22:36
11:22:38
11:26:42
11:32:07
11:27:51
11:24:05
11:40:34
11:32:25
11:32:39
11:32:40
11:32:43
11:33:26
11:28:21
11:24:34
11:33:37
11:33:38
11:34:00
11:34:00
11:27:49
11:27:13
11:32:57
11:27:49
11:32:40
11:27:52
11:27:17
11:33:48
11:31:46
11:34:13
11:34:15
11:33:23
11:33:21
11:33:21
11:41:41
11:27:26
11:33:14
11:33:32
11:11:41
11:33:38
11:29:17
11:25:34
11:34:49
11:34:04
11:34:51
11:34:10
11:34:10
11:42:32
11:28:10
11:34:19
11:34:20
11:35:01
11:34:59
11:29:09
11:28:21
11:35:28
11:28:40
11:33:12
11:35:17
11:25:59
11:34:44
11:29:33
11:25:22
11:35:55
11:26:19
11:35:58
11:40:30
11:34:39

-1

-1
-1
-1

-1

-1
-1

-1

-1

-1
-1

-1
-1

-1
-1

-1

-1
-1

-1

1389,443
1389,073
1388,750
1388,683
1388,175
1387,072
1386,643
1386,580
1386,576
1385,840
1384,016
1383,910
1383,032
1381,292
1381,096
1380,510
1379,958
1379,726
1377,910
1377,825
1377,631
1377,529
1377,529
1377,048
1376,961
1376,778
1376,711
1376,694
1376,438
1376,144
1375,699
1374,048
1373,776
1373,392
1372,735
1372,124
1372,124
1371,712
1371,061
1370,094
1370,001
1369,016
1368,846
1368,457
1368,378
1364,026
1363,864
1363,646
1362,719
1362,719
1362,569
1362,177
1361,997
1361,807
1361,753
1360,372
1360,263
1359,788
1359,521
1359,396
1357,386
1356,979
1356,546
1356,269
1356,211
1355,754
1355,694
1355,242
1355,134
1353,825
1353,665

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

63,71
62,90
62,10
61,29
60,48
59,68
58,87
58,06
57,26
56,45
55,65
54,84
54,03
53,23
52,42
51,61
50,81
50,00
49,19
48,39
47,58
46,77
45,97
45,16
44,35
43,55
42,74
41,94
41,13
40,32
39,52
38,71
37,90
37,10
36,29
35,48
34,68
33,87
33,06
32,26
31,45
30,65
29,84
29,03
28,23
27,42
26,61
25,81
25,00
24,19
23,39
22,58
21,77
20,97
20,16
19,35
18,55
17,74
16,94
16,13
15,32
14,52
13,71
12,90
12,10
11,29
10,48
9,68
8,87
8,06
7,26
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DUHAMEL Daniel &Régine
SAILLY Michel
MORETTE Christophe
MARQUILLIE Bruno
COUZIN Marc
COUZIN Marc
MARQUILLIE Bruno
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald NORTKERQUE

31796
329767
208775
329524

9669
326298

1098947
165914

F

2022
2022
2020
2024
2020
2022
2023
2021

1
9
3

10
1
8
2
1

/
/
/
/
/
/
/
/

12
10
13
10
8
8
10
6

9
2
10
2
3
4
3

170269

11:35:49
11:40:37
11:35:12
11:29:36
11:33:49
11:33:51
11:29:48
11:41:17

1352,736
1352,567
1351,988
1351,492
1350,341
1349,962
1349,138
1348,309

117
118
119
120
121
122
123
124

6,45
5,65
4,84
4,03
3,23
2,42
1,61
0,81
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